Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичский муниципальный район
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2021                                                                                                            № 172

с. Партизанское

Об утверждении результатов инвентаризации сведений об адресах объектов адресации, расположенных на территории Волочаевского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  По результатам проведенной инвентаризации сведений содержащихся в ФИАС, утвердить перечень адресов для внесения в ФИАС по конкретным объектам, согласно приложения
2. Главному специалисту-эксперту администрации сельского поселения Родионовой Татьяне Викторовне в трехдневный срок со дня вступления в силу настоящего постановления, разместить сведения о присвоении объекту адреса в Федеральной информационной адресной системе.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
сельского поселения

            Л.В. Марцева

Приложение к постановлению
                                                                                                   № 172 от 30.09.2021
Перечень для внесения в ФИАС

Утвердить   в ФИАС  следующие адреса, по  адресным объектам:

	№
	Утвердить в ФИАС адрес

	1.
	Российская Федерация, Еврейская автономная область, муниципальный район Смидовичский, сельское поселение Волочаевское, село Волочаевка-1,  ул. Шевчука дом 10

	2.
	Российская Федерация, Еврейская автономная область, муниципальный район Смидовичский, сельское поселение Волочаевское, село Волочаевка-1,  ул. Шевчука дом 11 Кадастровый номер79:06:4000007:225

	3.
	Российская Федерация, Еврейская автономная область, муниципальный район Смидовичский, сельское поселение Волочаевское, село Волочаевка-1,  ул. Шевчука дом 12

	4.
	Российская Федерация, Еврейская автономная область, муниципальный район Смидовичский, сельское поселение Волочаевское, село Волочаевка-1,  ул. Шевчука дом 13 Кадастровый номер79:06:3000001:348

	5.
	Российская Федерация, Еврейская автономная область, муниципальный район Смидовичский, сельское поселение Волочаевское, село Волочаевка-1,  ул. Шевчука дом 14 Кадастровый номер79:06:4000001:294

	6.
	Российская Федерация, Еврейская автономная область, муниципальный район Смидовичский, сельское поселение Волочаевское, село Волочаевка-1,  ул. Шевчука дом 15 Кадастровый номер79:06:4000007:194

	7.
	Российская Федерация, Еврейская автономная область, муниципальный район Смидовичский, сельское поселение Волочаевское, село Волочаевка-1,  ул. Шевчука дом 17 Кадастровый номер79:06:4000007:195

	8.
	Российская Федерация, Еврейская автономная область, муниципальный район Смидовичский, сельское поселение Волочаевское, село Волочаевка-1,  ул. Шевчука дом 19 Кадастровый номер79:06:3000001:123

	9.
	Российская Федерация, Еврейская автономная область, муниципальный район Смидовичский, сельское поселение Волочаевское, село Волочаевка-1,  ул. Шевчука дом 21 Кадастровый номер79:06:3000001:514

	10.
	Российская Федерация, Еврейская автономная область, муниципальный район Смидовичский, сельское поселение Волочаевское, село Волочаевка-1,  ул. Шевчука дом 25 Кадастровый номер79:06:4000007:196

	11.
	Российская Федерация, Еврейская автономная область, муниципальный район Смидовичский, сельское поселение Волочаевское, село Волочаевка-1,  ул. Шевчука дом 27 Кадастровый номер79:06:4000007:197

	12.
	Российская Федерация, Еврейская автономная область, муниципальный район Смидовичский, сельское поселение Волочаевское, село Волочаевка-1,  ул. Шевчука дом 29 Кадастровый номер79:06:4000007:231

	13.
	Российская Федерация, Еврейская автономная область, муниципальный район Смидовичский, сельское поселение Волочаевское, село Волочаевка-1,  ул. Шевчука дом 31 Кадастровый номер79:06:4000007:198

	14.
	Российская Федерация, Еврейская автономная область, муниципальный район Смидовичский, сельское поселение Волочаевское, село Волочаевка-1,  ул. Шевчука дом 32 Кадастровый номер79:06:4000009:49

	15.
	Российская Федерация, Еврейская автономная область, муниципальный район Смидовичский, сельское поселение Волочаевское, село Волочаевка-1,  ул. Шевчука дом 33

	16.
	Российская Федерация, Еврейская автономная область, муниципальный район Смидовичский, сельское поселение Волочаевское, село Волочаевка-1,  ул. Шевчука дом 34 Кадастровый номер79:06:4000009:50

	17.
	Российская Федерация, Еврейская автономная область, муниципальный район Смидовичский, сельское поселение Волочаевское, село Волочаевка-1,  ул. Шевчука дом 35

	18.
	Российская Федерация, Еврейская автономная область, муниципальный район Смидовичский, сельское поселение Волочаевское, село Волочаевка-1,  ул. Шевчука дом 36 Кадастровый номер79:06:4000009:51

	19.
	Российская Федерация, Еврейская автономная область, муниципальный район Смидовичский, сельское поселение Волочаевское, село Волочаевка-1,  ул. Шевчука дом 40

	20.
	Российская Федерация, Еврейская автономная область, муниципальный район Смидовичский, сельское поселение Волочаевское, село Волочаевка-1,  ул. Шевчука дом 43А Кадастровый номер79:06:4000009:65

	21.
	Российская Федерация, Еврейская автономная область, муниципальный район Смидовичский, сельское поселение Волочаевское, село Волочаевка-1,  ул. Шевчука дом 45 Кадастровый номер79:06:4000009:66

	22.
	Российская Федерация, Еврейская автономная область, муниципальный район Смидовичский, сельское поселение Волочаевское, село Волочаевка-1,  ул. Шевчука дом 47

	23.
	Российская Федерация, Еврейская автономная область, муниципальный район Смидовичский, сельское поселение Волочаевское, село Волочаевка-1,  ул. Шевчука дом 49 Кадастровый номер79:06:4000009:53

	   24.
	Российская Федерация, Еврейская автономная область, муниципальный район Смидовичский, сельское поселение Волочаевское, село Волочаевка-1,  ул. Шевчука дом 51 Кадастровый номер79:06:4000009:59

	25.
	Российская Федерация, Еврейская автономная область, муниципальный район Смидовичский, сельское поселение Волочаевское, село Волочаевка-1,  ул. Шевчука дом 6 Кадастровый номер79:06:3000001:166

	26.
	Российская Федерация, Еврейская автономная область, муниципальный район Смидовичский, сельское поселение Волочаевское, село Волочаевка-1,  ул. Шевчука дом 8 Кадастровый номер79:06:3000005:251

	27.
	Российская Федерация, Еврейская автономная область, муниципальный район Смидовичский, сельское поселение Волочаевское, село Волочаевка-1,  ул. Шевчука дом 9